Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.04.2024                                                                                                      № 170

пос. Смидович

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы

администрации Смидовичского муниципального района замещение которых

влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном интернет-

сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации муниципального

района от 04.07.2022 № 417

Администрация Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Перечень должностей муниципальной службы

администрации Смидовичского муниципального района замещение которых

влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном интернет-

сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации муниципального

района от 04.07.2022 № 417 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы администрации Смидовичского муниципального

района замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления

Смидовичского муниципального района» изложив его в новой редакции

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Районный вестник».

Глава администрации муниципального

района

Е.А. Башкиров

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района

от 11.04.2024 № 170

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Смидовичского

муниципального района замещение которых влечет за собой размещение

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов)

и несовершеннолетних детей на официальном интернет-сайте органов

местного самоуправления Смидовичского муниципального района

№

п\п

Наименование структурного подразделения Наименование должности

1 2 3

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей

муниципальной службы Еврейской автономной области  к высшей и главной

группам должностей муниципальной службы

1. Первый заместитель главы администрации муниципального района

2. Заместитель главы администрации муниципального района

3. Заместитель главы администрации муниципального района

4. Заместитель главы администрации муниципального района по внутренней политике

5. Заместитель главы администрации муниципального района-начальник финансового

управления

6. Комитет  по управлению муниципальным

имуществом

Председатель комитета

7. Управление  жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Начальник  управления

8. Управление   экономического развития

администрации муниципального района

Начальник управления

9. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Начальник  управления

10. Юридическое управление администрации

муниципального района

Начальник управления

11. Управление  образования администрации

муниципального района

Начальник  управления

12. Организационно-контрольный отдел

администрации муниципального района

Начальник отдела

13. Отдел  по делам ГО и ЧС администрации

муниципального района

Начальник  отдела

14. Отдел  культуры, спорта, семейной и

молодежной политики администрации

муниципального района

Начальник отдела

15. Отдел  по связям с общественностью и СМИ

администрации муниципального района

Начальник отдела

16. Отдел  муниципальной службы

администрации муниципального района

Начальник отдела

17. Отдел  по труду администрации

муниципального района

Начальник отдела

18. Отдел  информатизации и защиты

информации администрации

муниципального района

Начальник отдела

19. Отдел  бухгалтерского обслуживания

администрации муниципального района

Начальник отдела – главный

бухгалтер

20. Второй  отдел администрации

муниципального района

Начальник отдела

2. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными

полномочиями организационно-распорядительных или административно-

хозяйственных функций

21. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Заместитель начальника управления

22. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Заместитель начальника управления -

начальник отдела

природопользования и охраны

окружающей среды

23. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Заместитель начальника управления

24. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Заместитель начальника управления

- начальник отдела сельского

хозяйства

25. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

26. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

27. Юридическое  управление администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

28. Управление образования администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

29. Управление образования администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

30. Отдел муниципальной службы

администрации муниципального района

Заместитель начальника отдела

31. Отдел по делам ГО и ЧС администрации

муниципального района

Заместитель начальника отдела,

начальник Единой дежурно-

диспетчерской службы

32. Отдел  культуры, спорта, семейной и

молодежной политики администрации

муниципального района

Заместитель начальника отдела

33. Комиссия по делам несовершеннолетних и

защите их прав  администрации

муниципального района

Заместитель начальника отдела -

ответственный секретарь  комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав

3. Предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям

34. Юридическое управление администрации

муниципального района

Консультант

35. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Консультанта

4. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

36. Управление образования администрации

муниципального района

Консультант

37. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Консультант

38. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Консультант

39. Второй отдел  администрации

муниципального района

Консультант

40. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Главный специалист-эксперт

5. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований,

субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного

ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.)

41. Финансовое управление администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

42. Финансовое управление администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления –

главный бухгалтер

43. Финансовое управление администрации

муниципального района

Консультант

44. Финансовое управление администрации

муниципального района

Ведущий специалист1  разряда

45. Финансовое управление администрации

муниципального района

Ведущий специалист 1 разряда

46. Финансовое управление администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

47. Финансовое управление администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

48. Финансовое управление администрации

муниципального района

Ведущий специалист-эксперт

6. Управление муниципальным имуществом

49. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Заместитель председателя комитета

50. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Консультант

51. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Консультант

52. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Консультант

53. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

54. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

55. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

7. Осуществление муниципальных закупок либо выдача лицензий и разрешений

56. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Консультант отдела

природопользования и охраны

окружающей среды

57. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Ведущий специалист 1 разряда

58. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

8. Хранение и распределение материально-технических ресурсов

59. Отдел по делам ГО и ЧС  администрации

муниципального района

Консультант

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района

от 11.04.2024 № 170

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Смидовичского

муниципального района замещение которых влечет за собой размещение

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов)

и несовершеннолетних детей на официальном интернет-сайте органов

местного самоуправления Смидовичского муниципального района

№

п\п

Наименование структурного подразделения Наименование должности

1 2 3

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей

муниципальной службы Еврейской автономной области  к высшей и главной

группам должностей муниципальной службы

1. Первый заместитель главы администрации муниципального района

2. Заместитель главы администрации муниципального района

3. Заместитель главы администрации муниципального района

4. Заместитель главы администрации муниципального района по внутренней политике

5. Заместитель главы администрации муниципального района-начальник финансового

управления

6. Комитет  по управлению муниципальным

имуществом

Председатель комитета

7. Управление  жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Начальник  управления

8. Управление   экономического развития

администрации муниципального района

Начальник управления

9. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Начальник  управления

10. Юридическое управление администрации

муниципального района

Начальник управления

11. Управление  образования администрации

муниципального района

Начальник  управления

12. Организационно-контрольный отдел

администрации муниципального района

Начальник отдела

13. Отдел  по делам ГО и ЧС администрации

муниципального района

Начальник  отдела

14. Отдел  культуры, спорта, семейной и

молодежной политики администрации

муниципального района

Начальник отдела

15. Отдел  по связям с общественностью и СМИ

администрации муниципального района

Начальник отдела

16. Отдел  муниципальной службы

администрации муниципального района

Начальник отдела

17. Отдел  по труду администрации

муниципального района

Начальник отдела

18. Отдел  информатизации и защиты

информации администрации

муниципального района

Начальник отдела

19. Отдел  бухгалтерского обслуживания

администрации муниципального района

Начальник отдела – главный

бухгалтер

20. Второй  отдел администрации

муниципального района

Начальник отдела

2. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными

полномочиями организационно-распорядительных или административно-

хозяйственных функций

21. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Заместитель начальника управления

22. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Заместитель начальника управления -

начальник отдела

природопользования и охраны

окружающей среды

23. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Заместитель начальника управления

24. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Заместитель начальника управления

- начальник отдела сельского

хозяйства

25. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

26. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

27. Юридическое  управление администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

28. Управление образования администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

29. Управление образования администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

30. Отдел муниципальной службы

администрации муниципального района

Заместитель начальника отдела

31. Отдел по делам ГО и ЧС администрации

муниципального района

Заместитель начальника отдела,

начальник Единой дежурно-

диспетчерской службы

32. Отдел  культуры, спорта, семейной и

молодежной политики администрации

муниципального района

Заместитель начальника отдела

33. Комиссия по делам несовершеннолетних и

защите их прав  администрации

муниципального района

Заместитель начальника отдела -

ответственный секретарь  комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав

3. Предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям

34. Юридическое управление администрации

муниципального района

Консультант

35. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Консультанта

4. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

36. Управление образования администрации

муниципального района

Консультант

37. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Консультант

38. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Консультант

39. Второй отдел  администрации

муниципального района

Консультант

40. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Главный специалист-эксперт

5. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований,

субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного

ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.)

41. Финансовое управление администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления

42. Финансовое управление администрации

муниципального района

Заместитель начальника управления –

главный бухгалтер

43. Финансовое управление администрации

муниципального района

Консультант

44. Финансовое управление администрации

муниципального района

Ведущий специалист1  разряда

45. Финансовое управление администрации

муниципального района

Ведущий специалист 1 разряда

46. Финансовое управление администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

47. Финансовое управление администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

48. Финансовое управление администрации

муниципального района

Ведущий специалист-эксперт

6. Управление муниципальным имуществом

49. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Заместитель председателя комитета

50. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Консультант

51. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Консультант

52. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Консультант

53. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

54. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

55. Комитет по управлению муниципальным

имуществом  администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

7. Осуществление муниципальных закупок либо выдача лицензий и разрешений

56. Управление жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

района

Консультант отдела

природопользования и охраны

окружающей среды

57. Управление экономического развития

администрации муниципального района

Ведущий специалист 1 разряда

58. Управление градостроительства и дорожной

деятельности администрации

муниципального района

Главный специалист-эксперт

8. Хранение и распределение материально-технических ресурсов

59. Отдел по делам ГО и ЧС  администрации

муниципального района

Консультант